59
检
测
仪/
检
验
器
东日扭矩仪器综合产品介绍 2019

注 1  也可用于扭力螺丝刀的检测。
注 2  数据存储器可存储 999 个数据
注 3  BTGE-G 用检定装置为另售品。
注 4  内置统计功能（采样数、最大、最小、平均）。
准确度±2% +1digit
国际单位制
型号
扭矩测定范围
[cN · m] 公制型号
扭矩测定范围
[kgf · cm] 尺寸 [mm] 重量
约 [kg] 英制型号
扭矩测定范围
[lbf · in]
最小～最大 1 刻度 最小～最大 1 刻度 全长 直径 最小～最大 1 刻度
BTGE10CN-G 2〜 10 0.01 BTGE1KM 0.2〜 1 0.001
130 75 0.65
BTGE09I 0.2〜 0.9 0.001
BTGE20CN-G 4〜 20 0.02 BTGE2KM 0.4〜 2 0.002 BTGE1.8I 0.4〜 1.8 0.002
BTGE50CN-G 10〜 50 0.05 BTGE5KM 1〜 5 0.005 BTGE4.4I 1〜 4.4 0.005
BTGE100CN-G 20〜 100 0.1 BTGE10KM 2〜 10 0.01 BTGE9I 2〜 9 0.01
BTGE200CN-G 40〜 200 0.2 BTGE20KM 4〜 20 0.02 BTGE18I 4〜 18 0.02
BTGE200CN-G
注 1  扭矩测定范围 [   ] 中的数值，是 cN · m 转化为同等 SI 单位 mN · m 时的数值。
注 2  ATGE-G 用夹头（铁制）标准采用铝盒覆盖。
ATGE5CN-G